
Município: Juramento
Projeto: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS PÚBLICAS E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE JURAMENTO/MG
Responsável Técnico: GERALDO DIAS PEREIRA JUNIOR
Nº CREA/CAU: 248.562/D
Data: 03/05/2024

Comprimento
(m)

Diâmetro
(mm)

Comprimento
(m)

Diâmetro
(mm)

EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS PÚBLICAS E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE JURAMENTO/MG - -
1 RUA MANOEL JOSE DOS SANTOS SEDE
2 RUA JOSE DA SILVA MAIA SEDE
3 RUA JOÃO GONÇALVES SIQUEIRA ( RUA B) SEDE
4 AV. DO CONTORNO SEDE
5 RUA NOZINHO MAIA SEDE
6 RUA CICI LOPES SEDE
7 RUA FRANCISCO DUARÃES COUTINHO SEDE
8 AV. PRINCIPAL COMUNIDADE TIRA CHAPEU
9 TRAVESSIA PRINCIPAL COMUNIDADE DE SANTA CRUZ

10 RUA LADISLAU PINHEIRO DE CARVALHO COMUNIDADE DE SANTA CRUZ

11 RUA F DISTRITO DE PAU D'OLEO
12 RUA ADELINO SOARES DUARTE DISTRITO DE PAU D'OLEO
13 RUA DE ACESSO A PRAÇA DISTRITO DE PAU D'OLEO

LOCALIZAÇÃO DAS OBRAS

INFORMAÇÕES GERAIS

Rede de Saneamento
Item Rua/Avenida/Trecho Bairro

Pavimentação Rede de Drenagem
Área
(m²)

931,14
278,27

1.012,54
825,75

8.970,24
439,98
206,57
525,66

1.224,66

432,70

1.152,32

343,28
1.025,52

571,85
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