

LOCALIZAÇÃO DAS OBRAS

INFORMAÇÕES GERAIS

Município: Juramento

Projeto: EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS PÚBLICAS E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE JURAMENTO/MG Responsável Técnico: GERALDO DIAS PEREIRA JUNIOR

Nº CREA/CAU: 248.562/D Data: 03/05/2024

	03/03/2024		Pavimentação	Rede de Drenagem		Rede de Saneamento	
Item	Rua/Avenida/Trecho	Bairro	Área	Comprimento	Diâmetro	Comprimento	Diâmetro
			(m²)	(m)	(mm)	(m)	(mm)
EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS PÚBLICAS E ESTRADAS			8.970,24	-		-	
1	RUA MANOEL JOSE DOS SANTOS	SEDE	439,98				
2	RUA JOSE DA SILVA MAIA	SEDE	206,57				
3	RUA JOÃO GONÇALVES SIQUEIRA (RUA B)	SEDE	525,66				
4	AV. DO CONTORNO	SEDE	1.224,66				
5	RUA NOZINHO MAIA	SEDE	931,14				
6	RUA CICI LOPES	SEDE	278,27				
7	RUA FRANCISCO DUARÃES COUTINHO	SEDE	1.012,54				
8	AV. PRINCIPAL	COMUNIDADE TIRA CHAPEU	825,75				
9	TRAVESSIA PRINCIPAL	COMUNIDADE DE SANTA CRUZ	432,70				
10	RUA LADISLAU PINHEIRO DE CARVALHO	COMUNIDADE DE SANTA CRUZ	1.152,32				
11	RUA F	DISTRITO DE PAU D'OLEO	343,28				
12	RUA ADELINO SOARES DUARTE	DISTRITO DE PAU D'OLEO	1.025,52				
13	RUA DE ACESSO A PRAÇA	DISTRITO DE PAU D'OLEO	571,85				

Carimbo e Assinatura do Responsável Técnico